
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario Oristano
-area amministrativa -

Il Funzionario istruente
Dr.ssa Paola Pagliazzo

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile U.O. Tecnico 
Amministrativa del Distretto di Oristano

 Dr.ssa Rosalba Muscas
firma apposta

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 12/02/2013 al 26/02/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga
 firma apposta

                  DELIBERAZIONE  n°119 del 08/02/2013

OGGETTO:Decadenza  da  incarico  di  titolarità  nella  Continuità 
Assistenziale del Dr. Puddu Sergio – cod. reg. 11128 – per raggiungimento 
limite  di  scelte  assistiti  nell’incarico  di  titolarità  nella  Medicina 
Generale.

PROPOSTA N°82 IN DATA 30/01/2013

Servizio:  Distretto  socio-sanitario  di  Oristano  –  area 
amministrativa -
I Funzionario Istruente:Dr.ssa Paola Pagliazzo.
IL DIRIGENTE COORDINATORE:Dr.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO l’art.  n.  65  del  vigente  Accordo  Collettivo  Nazionale  per  la 
disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale che stabilisce 
la  soglia  di  assistiti  pari  a  n.  650  oltre  la  quale  ricorrono  i 
presupposti per la cessazione dopo sei mesi dall’incarico di titolarità 
nella Continuità Assistenziale del medico al contempo incaricato a tempo 
indeterminato per la Medicina Generale e per la Guardia Medica;

 

DATO ATTO  che il Dr. Puddu Sergio risulta iscritto negli elenchi dei 
titolari di incarico a tempo indeterminato per la Continuità Assistenziale 
per 24 ore settimanali ed in quelli per la titolarità di incarico a tempo 
indeterminato nella Medicina Generale nell’ambito territoriale n. 1.3;

 

PRESO ATTO che dalla rilevazione dell’Ufficio Anagrafe Assistiti agli atti 
dell’Ufficio competente risulta che il Dr. Puddu ha raggiunto nel mese di 
Luglio 2012 un numero di assistiti pari a 1532 superando il limite minimo 
sancito dall’art. 65 succitato;

 

RITENUTO  pertanto  di  dover  dichiarare  la  decadenza  dall'incarico  di 
titolarità  a  tempo  indeterminato  della  Guardia  Medica  del  Medico  in 
oggetto allo scadere dei sei mesi successivi all'avvenuto superamento del 
limite prescritto dall’art. 65 ACN;



VISTO l’ACNL per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale 
esecutivo dal 29/07/2009.

VISTO l’Accordo Integrativo Regionale in vigore. 

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1)  Di  considerare  il  Dr.  Puddu  Sergio  –  cod.  reg.  11128  –  decaduto 
dall’incarico  di  titolarità  nella  Continuità  Assistenziale  alla  data  del 
01/02/2013, ultimo giorno lavorativo 31/01/2013, per superamento dal mese di 
Luglio  2012  del  limite  prescritto  dall’art.  65  di  n.650  pazienti  nella 
titolarità di Medicina Generale; 

2) Di comunicare l’adozione del presente atto al Medico interessato.

3) Di trasmettere il presente atto al Distretto di Oristano per gli adempimenti 
di  competenza. 

IL Direttore Generale
Dott.Mariano Meloni 
  firma apposta

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                IL DIRETTORE SANITARIO 
  D.ssa Maria Giovanna Porcu                          Dott. Orlando Scintu

 firma apposta     firma apposta


	IL Responsabile U.O. Tecnico Amministrativa del Distretto di Oristano
	                  DELIBERAZIONE  n°119 del 08/02/2013
	DELIBERA

